Совет  городского поселения «Карымское»
РЕШЕНИЕ

« 06 »  сентября  2019 г.                                                                            № 31
«О внесении изменений и дополнений в Решение № 32  от 21 декабря 2018г Совета городского поселения «О бюджете городского поселения «Карымское» на 2019 и плановый период 2020 и 2021 год»

В соответствии с главой 21 статьями 1841,1842 п.2, 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации; частью 10 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ; статьей 44 Устава городского поселения «Карымское», Положения  № 26 от 23 июня 2016г.  «О бюджетном процессе городского поселения «Карымское»»,  Совет городского поселения «Карымское» решил:
                          Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ.
             Пункт 1. Основные характеристики бюджета городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021  год.

Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Карымское» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 год.

(тыс. руб.)

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	общий объем  доходов  в сумме
	66795,2
	57786,7
	60025,7

	общий объем  расходов в сумме
	75173,0
	57786,7
	60025,7

	Размер дефицита бюджета
	8377,8

   Глава 3. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пункт 7. Распределение бюджетных ассигнований по расходам бюджета городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 год.
1. Произвести перераспределение бюджетных  ассигнований по разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на реализацию мероприятий по установке хоккейной площадки и модульных раздевалок согласно приложению № 7,8 к настоящему Решению.

           1.Приложение №7 изложить в новой редакции (прилагается)

2.Приложение №8 изложить в новой редакции (прилагается)

4. Вступление в силу настоящего Решения.
1.Нормативные правовые акты Администрации городского поселения «Карымское» подлежат приведению в соответствие с настоящим Решением.

2.Настоящее Решение вступает в силу с 08.09.2019 года.
Глава городского поселения
«Карымское»                                                                    И.И.Мыльников
PAGE
1